2025年山西电力职业技术学院行知楼外立面改造工程谈判采购公告

(采购编号: SXJRZB-2025038)

招标项目所在地区: 太原市晋源区

一、采购条件

2025年山西电力职业技术学院行知楼外立面改造工程(采购项目编号:_SXJRZB-2025038_),采购人为_山西电力职业技术学院_。现已具备采购条件,公开邀请供应商参加谈判采购活动。

二、采购范围及相关要求

- 2.1 采购范围: 工程量清单范围内的全部内容
- 2. 2计划工期: 50日历天
- 2.3施工地点: 山西电力职业技术学院_
- 2.4质量要求: _合格

三、供应商资格要求

- 3.1供应商须为中华人民共和国境内注册的的法人;
- 3.2资质要求:须具备建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包三级及以上资质,有效的安全生产许可证;
- 3.3项目经理要求: 须具备建筑工程专业二级及以上注册建造师执业资格证书、安全生产考核合格证书(B证)。且未担任其他在施建设工程项目的项目经理,提供响应文件递交截至日期前6个月内任意一次本单位的社会保险缴纳证明;
- 3.4供应商业绩要求:供应商近年承担过1项类似项目业绩;

近年指: 2022 年 7月 1 日至响应文件递交截止日(指竣工日期在此期间)

类似项目业绩指: 建筑工程类或维修改造类工程施工业绩。

业绩证明需要提供的材料:一个完整的业绩需同时具备合同协议书和工程竣工验收证明。

3.5供应商不得被市场监督管理机关在"国家企业信用信息公示系统"(www.gsxt.gov.cn)中列入"严重违法失信名单(黑名单)";供应商不得被最高人民法院在"信用中国"网站(www.creditchina.gov.cn)被列入"严重失信主体名单"或者经查询存在"严重失信"记录:

本项目不允许联合体参加谈判活动。

四、采购文件的获取

4.1有意参加谈判采购活动的单位,请于2025年7月8日至2025年7月10日,每日上午09:00至11:30 ,下午15:00至17:30(北京时间,下同;节假日除外),在太原市小店区平阳路98号一品嘉园2号楼1单元301购买采购文件。

- 4.2获取采购文件须提供的原件及加盖公章的复印件一套资料如下:
- (1) 法定代表签字确认的单位委托书或介绍信原件及法定代表人身份证和承办人身份证;
- (2) 企业营业执照副本
- (3) 按下列格式如实填写相关信息:

领取采购文件基本信息表

项目名称	项目编号
单位名称	
单位地址	
基本户开户行	开户行账号
承办人姓名	电子邮箱
固定电话	移动电话

(4) 采购文件售价500元, 现金发售, 售后不退。

5. 响应文件的递交

递交截止时间: 详见采购文件

递交地点: 详见采购文件

逾期送达的、未送达指定地点的响应文件, 采购人将拒绝接收。

6. 开启时间和地点

开启时间: 详见谈判采购文件

开启地点:太原市小店区平阳路98号一品嘉园2号楼1单元301会议室。

7、提交响应保证金的形式

本项目可以采用银行保函、电汇和支票等非现金交易方式提交响应保证金。

8、提出异议的渠道和方式

提出异议的渠道:纸质方式提出

接收异议的联系人: 苗瑞婷

电话: 18636672869

9. 其他公告内容

本次谈判采购公告在山西省招标采购服务平台(www.sxtba.com)上发布。

10. 联系方式

采 购 人: 山西电力职业技术学院

地 址: 太原市晋源区晋祠路三段160号

联系人: 张老师

联系方式: 0351-4261873

采购代理机构: 山西君瑞企业管理咨询有限公司

地址:太原市小店区平阳路98号一品嘉园2号楼1单元301

联系人: 苗瑞婷

电话: 18636672869

邮箱: 327345853@gg.com

本项目可采用保函

保函办理、验证方式:

- 1. 供应商可登录山西省招标投标公共服务平台或下方链接(https://www.sxbid.com.cn/f/new/jybzDzbh),选择"担保保函"、"银行保函"或"保险保函",根据提示办理山西省内响应保函。 技术咨询电话: (0351) 686 1589
- 2. 供应商办理成功后下载保函并附于响应文件中,即视为递交响应保证金。
- 3. 评标委员会专家可登录山西省招标投标公共服务平台-"交易保障"-"电子保函"相应保函办理页面,输入保函验证编码,即可在线快速查验保函真伪。

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人). 12

田がり

招标人或其招标代理机构:	(盖章)
--------------	------